CELSUS CARD. CONSTANTINI 
S .R .E. Cancella1-1.u,s 

HAMLETUS TONDINI, Ap. Can.-R egeits 

fRANC. FERRETTI, P1·Ot. Apost. 
ALBERTUS SERAFINI, P rot. Apost. 

PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVO RUM DEI 
V LJ: LHABILI FRATRI ARCHlEPISCOPO METROPOLIS NOVAE I:·EGOBIAE. 

SALUTEJ'o'! ET APO TOLICA]If BENEDICTlONEM. 

Certiorem te factum volumus, venerabilis Frater, Nos hoclie, 
erectae die 12 mensis Junii superiore anno, per apostolicas sub 
plumbo Litteras "Cum misericors Deus" praelatul'ae "nullius" 
Banguedensis primum renuntiavisse Praesulem atque Pastorem. 
Ad eam enim post auditos venerabiles frates N ostl'OS S.R.E. 
Cardinales Negotiis Consistorialibus praespositos, de summa 
Nostra potestate dilectum Filium elegimus OTILIUl\1 ETSPUE­
LER, sodalem a Verbo Divino, cuius animi ingeniique dotes bene 
novisti, cum tui metropolitani seminarii Novae Segobiae mode-
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l'atorem aclhtlc cliligentel' egerit. Quem paritel' Episcoptlm titulo 
Fatensem novinavimus . Quod dum Tibi nuntiamus, Te pal'iter 
hOl'tamur ut hunc dilectum Filium, qui ceu Praelatus suffraga­
neus tuus Tibi modo subditul', non modo liberalitel' recipias, 
verum etiam, si opus fuerit, benigne iuves, communicata cum 
ipso tua sapientia, prudentia, animorum sacrarumque rerum usu; 
scis enim saCl'OS Pastores, quibus novo commendetur Ecclesia, 
propriis pl'aesentibusque egere subsidiis. Ceterum, venerabilis 
Frater, vale, Tibique tuoque populo assit sua gratia Deus. Datum 
ex Arce Gandulfi, prope Roman, die vicesimo mensis Augusti, 
anna Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pon-
tificatus Nostri duodevicesimo. " 

CELSUS CA...tw. CONSTANTINI 
S .R.E. Cancella?'it~s 

HAMLETUS Tor-mINI, Ap. Can.-Regens 

FRANC. FERRETTI, P?'ot. Apost. 
ALBERTUS SERAFINI, Prot. A1)Ost. 

PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 
1)lLECTIS TILlIS E CLERO POPULOQUE URBIS AC PRAELATURAE "NULLIUS" 

BANGUEDENSIS ALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Optatissiino laetitiae argumento hae Nostrae Litterae vobis 
pl'ofecto sunt, quorum Ecclesia, a Nobis die duodecimo mensis 
Junii, superiore al1no, per apostolicas sub plumbo Litteras "Cum 
misericors Deus" condita, nondum erat proprio pastore donata, 
nondum am anti Patre fl'uebatul' . Quem enim desiderabatis nunc 
Praesulem habetis, cum de consilio venerabilium fratrum Nos­
trorum S.R.E. Cardinali urn N egotiis Consistorialibus praeposi­
tOl'um, ac de summa Nostra potestate dilectum Filium OTILIUM 
ETSPUELER, sodalem a Verbo Divino, adhuc metropolitani 
seminarii Novae" Segobiae Moderatorem, primum Banguedensem 
Praelatum "nullius" elegerimus eundemque Episcopum titulo Fa­
tensen nominaveriml\s. Vos igitul' hortamur,ut eum, qui posthac 
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in vobis "pervigilabit quasi i'ationem pro animabus \!estris rec1-
(fiturus"-cf. Hebr. 13, 17-, et pia r everentia suscipiatis et alacri 
oboedientia colatis; vos enim non latet ex mutua voluntatum 
conspiratione atque concordia magnam partem Ecclesiarum urii­
tatem prosperitatemque pendere. Volumus denique ut, curante 
ipso Praelato vestro, hae Litterae in praelaticio templo coram 
clero et populo publice legantur, cum primus post eas acceptas 
fuerit dies festus de praecepto agendus. Datum ex Arce Gan­
dulfi, prope Roman, die vicesimo mensis Augusti, anno Domini 
millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus ostl'i 
duodevicesimo. .